
                                                                                                                   
Spēkā no 01.03.2017. 

 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas izglītības un mācību jomā starptautiskās sadarbības 

pasākumu (kontaktsemināru, mācību semināru u.c. (TCA)) pretendentu pieteikumu vērtēšanas 

kritēriji  

 

Nr.

p.k 
Kritērijs/vērtējums Ļoti 

labi  

Labi  Vidu-

vēji  

Vāji  Nav  Komentāri 

4 3 2 1 0 

1.* Administratīvā atbilstība - 

pieteikums iesniegts 

atbilstošā termiņā, 

pieteikuma veidlapā 

aizpildītas visas sadaļas un 

pievienoti nepieciešamie 

dokumenti  

      

2. Pretendenta profila 

atbilstība pasākuma tēmai  

      

3. Dalības TCA ieguldījums 

organizācijas vajadzību 

risināšanā 

      

4. Plānotie TCA rezultātu 

izplatīšanas pasākumi  

      

5. Plānotie ieguvumi no TCA 

pasākuma un to 

izmantošanas plāns  

      

6. Plānotā Erasmus+ projekta 

ietekme un ilgtspēja (ja 

attiecas) 

      

7. Pretendenta svešvalodas 

prasme (atbilstoši pasākuma 

darba valodai)  

      

8. Organizācija ir 

jaunpienācēja Erasmus+ 

programmā (ja attiecas) 

      

KOPĒJAIS VĒRTĒJUMS (punktos)   

KOMENTĀRI: 

 

Vērtēšanas skala 

Ļoti labi 4 Pieteikums pārliecinoši atbilst vērtēšanas kritērijam. Tajā sniegta visa 

nepieciešamā informācija, kas pamato šo atbilstību. 

Labi 3 Pieteikums atbilst vērtēšanas kritērijam, bet iespējami nelieli uzlabojumi. 

Sniegta pietiekama informācija.  

Viduvēji 2 Pieteikums aptuveni atbilst vērtēšanas kritērijam, ir trūkumi. Sniegtā 

informācija ir nepilnīga vai neskaidra. 

Vāji 1 Pieteikums neatbilst vērtēšanas kritērijam vai to nevar izvērtēt nenorādītas 

informācijas dēļ.  

 

 Maksimālais rezultāts, kas pieteikuma vērtēšanā tiek piešķirts, ir 32 vai 24 punkti.  

 Dalībai TCA pasākumā tiek izvēlēts pretendents ar lielāko pieteikuma vērtējuma rezultātu un 

ņemot vērā pretendenta profila atbilstību pasākuma tēmai. 

*Pēc noteiktā termiņa iesniegtie un atbilstoši neparakstītie pieteikumi, vairāki pieteikumi no vienas 

institūcijas, kā arī pieteikumi, kuros ir identisks teksts, tiek noraidīti un netiek vērtēti pēc 2. - 8. kritērija. 
  


